
Te Ardhura & Shpenzime (formati 1)
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Emertimi Viti Raportues Viti Paraardhes

I Shitjet neto

2 Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit

3 Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme dhe ne proces

4 Materialet e konsumuara

5 Kosto e punes

5.'1 Paga e personelit

5.2 Sigurimet shoqerore dhe shendetesore

6 Amortizimi dhe zhvleresimet

7 Shpenzime te tjera

8 Totali ishpenzimeve

9 Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore

10 Te ardhura dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrollit

t1 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet

12 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga:

12.1 Investime te tjera flnanciare afatgjate

12.2 Interesa

12.3 Fitimet (humbjet) nga kursi ikembimit

12.4 Te tjera flnanciare

13 Totali ite ardhurave dhe shpenzimeve financiare

'14 Te ardhura e shpenzime te pacaktuara

'15 Fitimi(humbja) para tatimit

16 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

'17 Fitimi(humbja) neto e vititfinanciar

18 Elementet e pasqyrave te konsoliduara

130,585,918

(101,500,855)

(4,487,942].

(3,852,000)

(635,942)

(1,129,455)

(6,901,843)

( 114,020,095)

16,565,823

(2,798,582l.

(273,7 57)

(2,524,824\

(2,798,582)

13,767,241

(2,316,859)

11,450,382

'106,626,631

230,000

(85,621,057)

(4,905,753)

(4,222,909\

(682,844)

(r,343,468)

(6,r50,030)

(98,020,308)

8,836,323

(65,738)

(99,662)

(65,738)

8,770,585

1927,444J

7,843,141
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